
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2651 Rétság, Rákóczi út 20. Telefon: 35/550-100 

www.retsag.hu  Email: hivatal@retsag.hu 
 

1 oldal a 2 oldalból 

 
 
 
Előterjesztést készítette és előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester           

Tulajdonosi hozzájárulás kérelem 

ELŐTERJESZTÉS 
a képviselő-testület 2022. január 17-i ülésére 

Tárgyalja  Ülés Szavazás 
 Szociális bizottság  Nyílt  Nyílt szavazás 
 Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  Zárt   Titkos szavazás  
 Közbeszerzési Bizottság   Egyszerű többség  
 Képviselő-testület   Minősített többség 

 
1.) A tárgyalandó témakör tárgyilagos és tényszerű bemutatása 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Az épülő uszoda csapadékvíz elvezetéséhez az alábbi kérelem érkezett: 
 
 

„Tisztelt Jegyző Úr! 
>  
> Szeretnénk az önkormányzat írásos hozzájárulását kérni a patakmederbe (hrsz. 411) 
történő csapadékvíz elvezetéséhez szükséges cserje és bokor irtás elvégzéséhez. 
> Irtott terület nagysága kb 100 m2.  
>  
> Tisztelettel,  
> Zámbó László  
> Pesti Építő Zrt” 

 
A csapadékvíz elvezetése érdekében nem látom akadályát a terület rendezésének, a szükséges cser-
jék, bokrok kiirtásának. 
 
Kérem Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni szíveskedjen. 
 
 

Rétság, 2022. január 12. 
 
 
   Mezőfi Zoltán 

           polgármester  
 
 
 

2.) Előzmények, különösen a témában hozott korábbi testületi döntések, azok végrehajtása  
 



2 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
65/2021.(II.25.)  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzé-
se, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvá-
sa érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelem-
ről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi döntést hozom: 
 
                                                                                                                                                                              
A Salgóterv Mérnöki és Környezetvédelmi Kft kérelmére a 2651 Rétság Radnóti utca, (hrsz 356/61) 
tanuszoda építéséhez szükséges parkolók, szervízút és járda építésének tervdokumentációja alapján 
(MSZ: 2720), a lehulló csapadékvíz, Rétság 411 hrsz-ú vízmosásba való elvezetéséhez, mint az érin-
tett vízfolyás kezelője a csapadékvíz befogadó nyilatkozatot megadom 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 5 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 3 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 1 fő. 

 
 

Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

3.) Jogszabályi háttér 
 
 

4.) Határozati javaslatok  
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
./2022.( I.17.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Pesti Építő ZRT tulajdo-
nosi hozzájárulási kérelméről készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület tulajdonosi hozzájárulását adja a 411 hrsz-ú területen indokolt mérté-
kű, maximum 100 m2-es területen cserje és bokrok kiirtásához. 
 
A keletkezett nyesedék eltakarításáról a kérelmező köteles gondoskodni. 
 
Határidő: 2022. január  18. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

Záradék: 
A tájékoztatás szabályszerű, a határozati javaslat jogszabálysértést nem tartalmaz.  

 
 
 
 Jámbor Lajos 
       jegyző 


